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Hei taas kaikki klubilaiset, 

lopulla! 

Muista jännittävistä alkuvuoden uutuuksista voisi mainita ainakin Disney-peli Rescue 
Rangersin ja Magic Kingdomin. Keväällä julkaistaan myös todella hyvä roolipeli 

I Shadowgate. 

henkilöä pelata samanaikaisesti! 

Captain Nintendo 

Moi kaikki 12-14 -vuotiaat Nintendopelaa- 
jat! Olen 13-vuotias Nintendon ja yleisurhei- 
lun harrastaja. Olen läpäissyt Super Mario 
Bros -pelin. Omistan myös Castlevanian ja 
Gradiuksen. Kirjoita ja laita kuva mukaan. 
Varma vastaus 2:lle ensimmäiselle. 
Maarit Lindberg 
Välskärintie 2 D 6 
23500 UUSIKAUPUNKI 

Olen 10-vuotias poika ja haluaisin kirjeen- 
vaihtoon 8-11 -vuotiaiden poikien kanssa; 
voisimme myös vaihtaa pelivinkkejä. 
Jani Arovaara 
Sompiontie 5 B 15 
76850 NAARAJÄRVI 

Heikaikki 11-14 -vuotiaat pojat. Kirjoittakaa 
12-vuotiaalle tytölle, jonka lempipeli on 
Super Mario Bros. 
Mirva Honkala 
95370 ITÄKOSKI 

Hei! Haluaisin kirjeenvaihtoon Nintendo- 
pelaajien kanssa. Olen 14-vuotias ja harras- 
tan eläinten hoitoa ja Nintendon pelaamis- 
ta. 

Soili Hynynen 

KIRJEEN VAIHTOPALSTA 

Ja hyvää Nintendo-vuotta 1991! Tänä vuonna julkaistaankin koko liuta oikein mahta- 
via pelejä, joista ensimmäisenä Adventures of Lolo jo tammikuussa, eli uskolliset Lolon 
odottajat palkitaan vihdoinkin... jopa kaksinverroin, sillä Lolo 2 ilmestyy jo maaliskuun 

Kesän alussa onkin sitten koulujen lopun kunniaksi Super Mario Bros. 3 -pelin vuoro. 
Kesä kuluukin varmasti oikein rattoisasti tämän pelin merkeissä... 

Syksyä ja talvea piristävät Mega Man 3, Turtles 2 - The Arcade Adventure, Snake's 
Revenge (Metal Gear 2) ja Castlevania 3. Nämä pelit esittelemme tarkemmin lehtemme 
palstoilla, kun pelien julkaisuajankohta on käsillä. 

Game Boy -uutuksista mainitsen vain Batman, Teenage Mutant Hero Turtles ja F1 Race 
-pelit, niin uteliaisuutenne herää! Kerrottakoon vielä, että F1 Race -peliä voi jopa neljä 

Joten odotettavissa on todella jännittävä pelivuosi. Tervetuloa mukaan seuraamaan 
Nintendo-pelien menestystä! 

Olen 9-vuotias poika. Haluan kirjeenvaih- 
toon 8-11 -vuotiaiden tyttöjen ja poikien 
kanssa. P.S. Foto ois kiva. 
Petri Toivonen 
Lammastie 6 A 4 
01710 VANTAA 

Moi! Haluaisin kirjeenvaihtoon 9-11 -vuoti- 
aan innokkaan Nintendo-pelaajan kanssa. 
Olen pelannut monta peliä läpi ja voin antaa 
pelivinkkejä. 
Pia Hansson 
Välenojankatu 11 as 22 
05880 HYVINKÄÄ 

Olen 12- vuotias innokas Nintendon pelaaja. 
Sinä, jolla on mitä tahansa pelivinkkejä, lä- 
hetä niitä minulle! 
Mette Peippo 
Raimela ylätie 7 
23100 MYNÄMÄKI 

Moikaikki Nintendo-fanit! Haluaisin kirjeen- 
vaihtoon 12-13 vuotiaiden tyttöjen ja poi- 
kien kanssa. Olen 12-vuotias ja harrastan rat- 
sastusta, voimistelua, pianonsoittoa, lasket- 
telua ja tietysti Nintendoa. P.S. Foto ois kiva! 
Jenni Veteli 
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Varusteet 

HUOM! AINOASTAAN VUOKRALLE 
Ilkeä maanomistaja Gordon on kidnapannut Billyn tyttöystävän, 
Annabellen, ja vienyt hänet mukanaan karjatilalleen. Sinä olet Bayou 
Billy, rohkea ja voimakas mies. Pystytkö pelastamaan Annabellen? 

Tausta  (/——9 A 
Olet melkein kuin eräs tunnettu australialainen viidakkomies. N 
Bayou Billynä sinun on selvitettävä 9 eri tasoa, jotka vilisevät H 5 J 
vihollisia. Seikkailu kulkee halki viidakkojen ja kaupunkien, joissa - 
viholliset väijyvät sinua. Matkan aikana keräät erilaisia aseita ja 
muita varusteita. Gordon ja hänen kummallinen vartijansa odotta- 

vat sinua karjatilalla. Mikäli selviydyt sinne saakka! 

Eri tasoilla ilmaantuu erilaisia varusteita. Tässä muutamia esimerkkejä 
ensimmäisten tasojen varusteista: 

Ruoka 
Veitsi 
Piiska 

YP 
/ Antaa energiaa MN 

Yksinkertainen ase X 

Loistava ase oikeissa käsissä 
Luodinkestävät 
liivit 
Käsiase 

Ensiapu 

Pyrstötähti 
Panokset 
Tiimalasi 
Lisähenki 
Aikakone 

Henkivakuutus 
Muista, että sinulla on vain rajoitettu 
määrä laukauksia 
Parantaa Billyn vammoja 
Tuhoaa kaikki näkyvissä olevat viholliset ( 
50 luotia lisää käsiaseeseen N 
Hetken ajan rajoittamaton määrä luoteja 
Pieni nukke antaa sinulle lisäelämän 
Aikakoneen avulla saat lisäaikaa 
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Viidakon lait 
Pelin Bayou Billy 
Julkaisija: Konami 
Julkaisupv: 25.01.1991 
Pelityyppi: Action/ 
seikkailu 

Pelaajien Ikm: 1 

Tunnussana: Ei 

Jatkomahdollisuus: 
Kyllä 
Apuvälineet: Zapper (ei 

välttämätön) 



aan ole riittävästi sillä Billyhän on taiktariut jo 
suurimman osan matkastaan! 

Tason 7 lopusta löydät Gordonin karjatilan sisään- 
käynnin. Tasolla 8 taistelet Gordonin erikoiskou- 
lutettuja verikoiria vastaan. Kohtaat Gordonin 
lopullisessa taistelussa tasolla 9. Jos onnistut ku- 
kistamaan Gordonin, saat Annabellen takaisin! 

| Tässä eiks on liikettä jä vipinää Onas 
eri muodossa. On hauskaa, että pelissä voi 
käyttää myösZapperia apuvälineenä. Vaih- 
tuvat maisemat tekevät pelistä mielenki 
toisen ja hauskan. Vauhtipeli, josta ei puu- 
tu toimintaa! 
Konamin Bayou Billy saa toimitukselta 
3 Power-hanskaa. 
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Taistelutiedot 
Pelin nimi: Double Dragon 
Pelin julkaisija: Acclaim 
Julkaisupäivämäärä: 
helmikuu 1991 

Pelityyppi: Taistelu-urheil 

Pelaajien Ikm: 1 tai 2 
Jatkomahdollisuus: Ei 

Salasana: Ei 

Videolink: Kyllä 



— GAME BOY 
Esittelemme sinullenyt kannettavan flipperipelinä la Game 
Boy! Alligaattorien kostovoimariippuu täysin sinusta. Tässä 
pelissä voit käyttää kaikkia samoja keinoja kuin oikeassa- 
kin flipperissä. Peliä ei tosin voi tiltata! 

OPUIUIN N 

Peli alkaa kaksiosaisella perus- E 
; i Kun saat pallon pelin vasem- 

PIA Ja PRIOR JOUpRO massa yläkulmassa olevaan Ja v hdol- 
PPP Ola JAU Sä mAIKa koloon, pääset tälle radalle. 
lisuuksia saada bonuksia. 

Nyt voit pelata langattomasti jopa 3:n kaverisi kanssa samanaikaisesti! 
Uuden NES Satellite -lisälaitteen avulla voi tiettyjä uutuuspelejä pelata 4 

henkilöä samanaikasesti ja toisiaan vastaan. 

Ensimmäiset näistä erikoispeleistä ovat Super Off 
Road, maastossa ajettava autopeli, ja Super Spike 
V'ball, jossa pelataan lentopalloa rannalla. Tulossa 
on myös monia muita uutuuksia, joita jäämme 
innolla odottelemaan. 

NES Satelliten avulla voit käyttää lempijoystickiäsi 

langattomasti, vaikka siinä olisikin normaali johto. 
NES Satelliteen voit yhdistää minkä tahansa Nin- 

tendon joystickeistä. 

NES Satelliteen voit myös liittää Zapperin. Satelli- 
tessa on erikseen turbonäppäimet A- ja B-nappeja 
varten. 

NES Satellite julkaistaan Suomessa 

maaliskuussa 1991. 
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Super Mario Bros. 

Kun "Game Over" ilmestyy kuvaruutuun, paina 

yhtäaikaa A- ja START-nappulaa, niin jatkat 
| samasta maailmasta mihin jäit. 

Paina b-nappulaa juostessasi niin Super Mario 
hyppää korkeammalle. 

Bionic Commando 

Onko sinusta rasittavaa aloittaa peli uudestaan 
alusta aina kun tuhoudut? Kaikilla bonusra- 
doilla (esim. rata 4) on vihollissotilaita, joilla on 
kilpi. He jättävät jälkeensä pienen symbolin, 
kun ammut heitä. Ota tämä symboli haltuusi, 
sillä sen avulla voit jatkaa peliä tuhoutumisesi 
jälkeenkin. Koska bonusratoja on pelissä siellä 
sun täällä, ei sinun oikein toimiessasi koskaan 
tarvitse tuhouduttuasi aloittaa peliä alusta. 

Paperboy 

Kun vahingossaheität lehden liian pitkälle, voit 

tietyissä tapauksissa koettaa korjata virheesi 
jarruttamalla. Kuvaruudun liike loppuu, mutta 
lehti jatkaa kaansa! Hieman kikkaa harjoi- 
teltuasi voit ikäteen korjata liian pitkälle 
heitetyn lehden liikkeitä. 

Knight Rider 
Suuri musta Ritari Ässän Kuorma-auto (Knight 

Rider Truck) sisältää paljon sinulle hyödyllisiä 
lisälaitteita. Jarruta, kun saavut kuorma-auton 

taakse. Pian sinulle putoaa kuormasta paketti. 

Usein turbopaine on ainoa keino päästä suu- 

rien esteiden yli tai ympäri. Muista, että sinun 

täytyy ajaa vähintään 150 mph, jotta turbo 
toimii. Tämän lisäksi turbon käyttö kuluttaa 
rutkasti polttoainetta. 

Tie on leveämpi kuin uskotkaan. Voit useimmi- 

ten ajaa kahden auton välistä, vaikka paikka 

näyttääkin ahtaalta. 

Cx 

Selviytyäksesi kolmannesta tehtävästäsi on si- 
nulla oltava vähintään 30 scrollia (loitsua). Olisi 
hyvä, jos niitä olisi 50 tai enemmän. 

Track & Field 2 

Uinti: Käytä käsiohjainta 2, paina ristiohjainta 
| alaspäin. Tietokoneohjattu mies ui tällöin per- | 
| hosuintia. Voit myös vaikuttaa uimarin ilman- 
saantiin ja voimiin painamalla A ja B -näppäi- 
miä. 

Skate Or Die 

Race. Voit alussa kaatumatta kääntyä hypyllä 
jyrkästi vasemmalle. Jos sinulla on kova vauhti 
kun saavut saaren kohdalle, voit hypätä ensin 
sille, ja sitten siitä sillalle. 5 

Jam. Aivan radan lopussa voit hypätä poliisi- 
auton katolle niin, että sireenit alkavat ulvoa. 
Sammuta sireenit painamalla Start-nappia kah- 
desti. 

Highjump. Käännä ohjausta ympäri ja ympäri 
niin nopeasti kuin voit, niin pääset hyppää- 
mään oikein korkealle. Voit valita minkä tahan- 
sa kilpikonnan, jolla haluat pelata. Voit myös 
vaihtaa kilpikonnaa pelin aikana. 
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Metal Gear 

Tässä koodi, jolla pääset suoraan loppuun: 
668" H"""T 

9KHB9I 96" 2" 

Nyt sinun tarvitsee ainoastaan tuhota 4 vartijaa 
ja valita oikea hissi. 

Mega Man 2 

Tässä sinulle hauska mutta peliä silmällä pitäen 
hyödytön kikka Mega Man 2 -peliin: kun valit- 

set ensimmäisen vastustajasi (pelitason), ilmes- 

tyy ruutuun k.o. radan pomo 3-uloitteisella 
tähtitaustalla. Jos painat samanaikaiseti A ja B 
-nappeja sekä valintanäppäintä, näkyy pomon 

kuva aivan toisenlaisella taustalla. Kokeile itse, 
niin näet millaisella! 

KISITOSKEN 
Näin pääset z 

täydellä energia! 

[ESKIS 
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Tetris 

Paina A-pelissä Select-nappia samalla hetkellä 
kun asetat palan paikoilleen Saat tuhansia lisä- 

pisteitä! Kun teet saman konstin B-pelissä, sel- 

vität samalla koko tason. 



Nyt julkaistaan autopelejä oikein hurjalla vauhdilla. Tässä pelissä 
ajetaan jättitrukkia mudassa - Los Angelesista Mesaan, Renoon 

Toimituksen 
arvostelu 

10 

Onpa kuraista touhua! Tätä peliä täytyy todella 
pelata paljon, että osaa hallita jättitrukkia oikein. 
Sinun on etukäteen tiedettävä, mihin suuntaan truk- 
kisi on menossa kaikkien tiellä olevien hyppyrien 
jälkeen. Mutarallissa on ajoituksesi oltava täsmälli- 
nen. Mutta kuten vanha sananlaskukin sanoo: har- 
joitus tekee mestarin! 
Acclaimin tekemä Bigfoot saa toimitukselta 2 
Power-hanskaa. 

Yakimaan ja lopulta New York Cityyn. 

Tausta 
Kaksi pelaajaa voi samanaikaises- 
ti pelata toisiaan vastaan joka 
etapilla. Matkan varralta löydät 
erilaisia esineitä, kuten rahaa, 
nitroa (voimanlisäys), iskunvai- 
mentimia, apuveitsiä jne. Pelissä 
näet nämä jättitrukit kahdesta 
eri kulmasta. Pelin aikana sinun 
pitää irrottautua mudasta ja 
matkata kaupungista kaupunkiin 
eri kulkureittejä pitkin. Matkan 
varrella osallistut paikallisiin ku- 
raralleihin. 

Pas n 
Aja L.A:sta New York Cityyn 



Toimituksen 

arvostelu 

Tämä on jännittävä ja monimuotoinen peli. Peli on Double 

Dragon 2 ja Mega Man 2 -pelien sekoitus. Seikkailua ja vaihtelua 

riittää. Tämä peli täyttää Kung Fun jättämän tyhjän aukon. 
Taattu menestys taistelupeleistä pitäville! 

Wrath Of The Black Manta -peli saa 2 Power-hanskaa 
Nintendo-lehden toimitukselta.Toimituksen arvostelu 



ä ja jopa kolme ystäv TE maa off-road pick- 
autoissanne, joiden voimaa on lisätty ”nitrolla”. Muta roiskuu ja 
iskunvaimentimet ovat kovassa käsittelyssä. Vasta maalissa sinua 

saattaa odottaa reilu nka avulla voit osta 
i i a rallia varten. 

ensimmäinen autopeli, jota voi käyttää yhdessä 
ngen pelaamisen mahdollistavan lisälaitteen kans- 

Neljä osallistujaa kilpailevat siitä, kuka pääsee ensiksi maaliin 
Sijoituksesta riippuen voitat joko pienen tai suuremman summan 
rahaa, jolla voit hankkia autoosi lisälaitteita - näiden avulla autostasi 
tulee muiden autoja parempi. Suosituin lisä on nitro, joka aktivoituna 
antaa autollesi lisävoimaa. Mutta.nitroa on vain rajoitett: ää 

Vält ja reikiä 
Super din radat ovat täynnä kivilohkareita, 
maak syviä reikiä. Loppuaikasi ja -sijoituksesi 

riippuu paljon siitä, miten hyvin ohjaat autosi näiden 

esteiden ohi. Jos häviät, on pelisi pian pelattu. 

12 



Voittosummat 
Kilpailusesongin alkaessa sinulla 
100.000 dollaria. Kun voitat kil- 
pailun, saat lisää rahaa. Kilpai- 
lun aikana saat erinäköisiä bo- 
nuksia. Rahat käytetään lisäva- 
rusteiden hankintaan. Mui 

Näin käytät nitroa 

00345000 

Hallittu 

mutka-ajo 

Paina nopeasti kontrollipaini- 
ketta haluamaasi ajosuuntaan. a s Jrdyar aivan tavallise: 
Salaisuus on siinä, että painat ajoneuvosi pyör. 

Hidasta ennen mutkaa. Aja niin 
lähellä vallia kuin mahdollista, 

kontrollipainiketta vain hetken 
aikaa; ei siiskokoajan, kun olet 
mutkassa. Kun teet näin, et 
käännä rattia liikaa - säästät 

sa ja edessäsi on pi 
on nitron aika. Oikein p ä 
suorilla voit käyttää monta 
nitroannosta, niin suorastaan 

kun olet tällaisessa m 
Älä missään nimessä 
roa. 

lennät seuraavaan mutkaan. 

Kaikki rallit ovat eril 
Pelissä on 8 erilaista rataa ja suunn äärä erilaisia esteitä: ramppeja, vallihautoja, maakasoja ja 
reikiä sekä tietysti myös mäkiä ja radanjakajia. Olkoon erikoisuutesi liukkaat mutkat tai korkeat hyppyrit 
- tämä on varmasti todenmukaisinta Off Road rallia, jota voit ajaa istuessasi lempilaiskanlinnassasi TV:n 
edessä kotona. 

o jo osaavasi kaikki 8 rataa ulkoa? Silloinhan voit kokeilla niiden ajamista toiseen suuntaan. Pär- 
än? 

Vinkkejä 
Osta ensisijaisesti nitroa. J 
tävät, voit ostaa myös j 
esim. renkaat tai turbon. 

SIS SIS) 
Toimituksen S N N N b 
arvostelu 

Käytä nitroa ainoastaan ra 
> On mahtavan hauskaa pelata peliä nelistään. Mie- 

osuuksilla. 
luiten NES Satelliten avulla. Tämä peli on mainio. 

Käytä suuria ramppeja janit: Tästä tulee varmasti sadepäivien suosituin peli. 
päästäksesi hyppäämään 

ramppien ja reikien yli. Tradewestin Super Off Road saa Nintendo- 
Jarruta kulmissa ja käänny tiukasti. lehden toimitukselta 4 Power-hanskaa. 

Käytä maalisuoralla viimeisetkin nitro- 
AASI TTS TtedT Peli julkaistaan kevään kuluessa. 

si, jos sitä vielä on jäljellä. 

13 



Ghosts'n Goblins 

oikea koodi? KOK 
Lee Trevino's Fighting Golf 

En ole saanut korkeaa palloa, matalaa palloa 

enkä alakierrettä onnistumaan Fighting Golf 
"pelissä. Missä vika? 

Kyseessä on käännösvirhe. Korkeaa palloa, 
matalaa palloa eikä alakierrettä ei saa onnistu- 
maan tässä pelissä. 

Gradius 

Gradiuksen jatkokoodi? 

JAlas, ylös, b, a, b, a, b, a, b, a ja start. 

Sieltä ja täältä 
Onko Batman -pelissä oikoreittejä? Kuinka 
SMB:ssa pääsee 7-4 ja 8-4:sen läpi? Mistä liik- 
keestä saan Original Mario Brosin? 

1) Batmanissa ei ole oikoteitä. 
2) Sinun täytyy valita oikea reitti. 
13) Pyydä kauppiastasi tilaamaan peli sinulle. 

Super Mario Bros. 

Mitä SMB:ssä saa niistä kukista, jotka tulevat 
esiin ammuntakukan jälkeen? Missä maailmas- 
Sa pääsee hyppäämään lipputangon yli? 

Saat kukista 1000 pistettä. Lipputangon yli 
i pääset 3-3 maailmassa. 

Punch Out 

Miten saan King Hipon kanveesiin Puneh Out - 
pelissä? 

Lyö King Hippoa laastariin. 

Pro Wrestling 

Miten Wrestling pelissä pääsee taistelemaan 
Red Puman kanssa? 

Sinun tulee voittaa vastustajasi 2-3 kertaa, jol- 
loin ansaitset pokaalin. Seuraavassa sarjassa si- 
pun ON voitettava kaikki haastajat, muuten 

14 

SOINNISIN 
Sain serkultani Ruotsista ohjeen, jolla voi valita oikotien Ghosts'n Goblins pelissä. En saa 
koodia toimimaan. Koodi: paina B-nappia ja ristiohjainta oikealle samanaikaisesti 
kolme kertaa, sitten kolmesti B ja vasemmalle samanaikaisesti, sen jälkeen ristiohjain 

alas kerran, paina B-nappia jälleen 3 kertaa ja lopuksi paina Start-näppäintä. Valitse 
haluamasi reitti A tai B -napilla, ja paina Start -näppäintä uudestaan. Onkohan tämä 

Kyllä, koodi on aivan oikea. Sinun on kuitenkin oltava hyvin huolellinen, kun asetatsen. 
Pienikin virhe aiheuttaa epäonnistumisen. 

tiput sarjasta. Kun olet taidokkaasti voittanut 
kaikkivastustajasi, kohtaat maailmanmestari Red 

Puman. 

Skate or Die 

Miten pääsen putkeen pelissä Skate Or Die? 

Paina A-nappi pohjaan ja paina samalla kontrol- 
lipainiketta alaspäin. 

Link 

Miksi en pääse Zelda 2 -pelissä oven läpi keijul- 
la? 

Menet väärästä kohdasta. Sinun on lennettävä 
joko avaimenreiästä tai aivan oven ylä- tai ala- 
reunasta. 

Vauhtia 

Kuinka Knight Riderissa voi helpoiten voittaa 
mustan kuorma-auton? Miten pääsen harrasta- 
maan riippuliitoa ja pistooliammuntaa pelissä 
Track & Field 2? Onko jotain kikkaa Wrecking 
Crew -peliin? 

1) Musta kuorma-auto voitetaan ampumalla sitä 
kohti niin paljon kuin voi. 

2) Riippuliitoa ja pistooliammuntaa voit harras- 
taa ainoastaan kilpailupäivien välillä, eli aina, 
kun pääset pelipäivästä toiseen, tosin ennen 
kuin aloitat seuraavan päivän kilpailut. 

3) Meidän tiedossamme ei ainakaan ole mitään 
kikkaa 

Zelda 

Missä sijaitsee ensimmäisen kierroksen seitse- 
mäs ja kahdeksas labyrintti pelissä The Legend 
Of Zelda? 

Seitsemännen labyrintin löydät ruskeasta met- 
sästä tyhjän keijujärven rannalta puhaltamalla 
siellä pilliisi. 
Kahdeksas labyrintti: Etsi ensin vihreästä met- 
sästä se puu, joka tukkii polun. Polta puu, niin 
pääset eteenpäin. 



High Scores 
Pian esittelemme teille jälleen lukijoiden peliennätyksiä. Teemme listan kaikista niistä 
peleistä, joissa olette menestyneet. Mikäli haluat olla mukana High Score -listassa alusta 
asti, on aika toimia heti. Ota valokuva High Score -ruudusta ja lähetä se meille. Kuoreen 
merkintä "High Scores”, osoite Nintendo-lehti, Särkiniementie 5 C, 00210 Helsinki. 

VALOKUVAUSOHJEITA 

Pimennä huone niin hyvin kuin 
pystyt. Aseta kamera jonkin tuke- 
van jalustan päälle noin metrin 

päähän TV:stä. Varmistu, että TV- 

ruutu peittää koko kuva-alueen. 

Ota muutama kuva ilman sala- 

maa (muuten salama heijastuu 

TV:stä). Lähetä paras otos meille. 

Olemme kaksi Nintendo-fania Helsingistä. Suorituksemme ovat seuraavat: Punch 
Out (1:20 toinen erä), Double Dribble (taso 3, 103-25), Ice Hockey (taso 5), Simon's 

Ouest, Zelda 1 ja 2, SMB 1 ja 2, Trojan, Metal Gear, Mega Man, Gradius, Life Force, 

Kid Ikarus, Kung Fu, Wizards & Warriors, Rush'n Attack, Goonies 2, Metroid, Top 

Gun, Track & Field 2, Gun Smoke, To The Earth, Duck Hunt (mittari ympäri), Tennis 

(taso 5), Robowarrior, Pro Wrestling, Cobra Triangle, Golf (+1), Soccer, Donkey 

Kong Classic, Balloon Fight (mittari ympäri), Popeye, Double Dragon 2 (player B), 
Ikari Warriors, T.M.H.T, Pro Am Racing, Anticipation (very hard) ja Rad Racer. 
Olemme omistaneet Nintendot reilun vuoden, ja meillä on yhteensä 37 kasettia. 
Pelaamme ahkerasti tulevaisuudessakin! 
Terveisin 

—%= Henri Saarinen Kari Päivinen 
N X i A 

Toimituksen kommentti: Kylläpä pojat ovat todella ahkeria pelaajia, kun he vuo- 
dessa ovat onnistuneet ratkaisemaan näin monta peliä. Palkinnoksi he saavat 
Zinger-joystickit. Pelimenestystä jatkossakin! 
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Show 

- maailman 

Kahdestivvaodessa'kököontuvat maailman johtavimmat televisi- 
oiden, stereoiden, videoiden, valokuvaustarvikkeiden, tietokonei- 
den ja videopelie j 

. Nintendo-lehden toi- 
uluessa messutapah- 

S eskusyksikön ja Game Boyn peleistä. 

Kaikki maailman Nintendo-valmistajat levittäytyvät ympäri 
salia, mukanaan omat sesongin huippu-uutuutensa. Joka 
puolelta kuuluu piipitystä; on vaikea erottaa, mistä laitteesta 
mikin ääni kuuluu. Osa näytteilleasettajista on hankkinut 
jonkunykuuluisuuden osastolleen pelaamaan omalla nimel- 
lään varustettua Nintendoa tai jakamaan nimikirjoituksia 
vannoutuneille Nintendo-faneille. 

Edellisellä kerralla messut pidettiin keäskuussa 

1990 Chicagossa. Keskellä kuumaa kesää testa- 
simme sellaisia uutuuksia kuin Super Marto Bros. 
3, Dr Mario (Tetriksen kaltainen? i) ja Rad 
Racer 2. LJN-yhtiö on si ivan Valmistaa 
lisenssillä Nintendo-pele a kytkeytyvät 
johonkin sarjakuvahahmoon (esim. Hämäfläk- 
kimies). Näimme myös jo nyt Suomessakin il- 

mestyneen Mega Man 2 -pelin, Teenääe Mu- 

tant Hero Turtles (The Arcade Game) -pelin. 

sekä mestarisalapoliisi DigK'TraCy -pelin. Valitet- 

talästipemme vielä tiedä, mitkä näistä peleistä 
julkäistäämsuomessa. Joka tapauksessa jääm- 
me järfiityksellänedottamaan kaikkia uutuuk- 

sia! Seuräätkääpalleiteämme, niin pysytte ajan 
tasalla pelisiiijälkäisujenisuhteen. 


